सामाजिक वानिकी प्रमण्डल, हजारीबाग /सामाजिक वानिकी प्रमण्डल, कोडरमा 

विषय :-. वित्तीय वर्ष 2049-20 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत शीघ्र बढ़ने वाले 
पौधों का रोपण का सम्पोषण कार्य (पंचम वर्ष) के लिए कल रू0 43.355 
लाख (तैंतालीस लाख पैंतीस हजार पाँच सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन 
लाईन उप आवंटन (0॥स्‍॥76 570 8]]007९०॥/) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0बजट-66 ,// 205-07 / स्वी0 _ व0प० 
दिनांक 42.06.2045 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 ,// योएबजट-66 » 
2045-42 / आ0 व0प० दिनांक 30.04.2049 । 

महाशय,

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 वन संरक्षण, विकास तथा 
सम्पोषण, उप शीर्ष-58 अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण योजना के अंतर्गत 
वित्तीय वर्ष 2049-20 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 43.355 लाख 
(तैंतालीस लाख पैंतीस हजार पाँच सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित 
इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इक विपत्र व (राशि लाख में) 
9524060058003 4.037 

पूर्ति एवं सामग्री 95240600580323 2.38 
कुल :- 43.355 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन

[...]

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

।(४१७॥९ /(।5।07२६ रुपये तीन लाख बत्तीस हजार 

॥॥॥॥॥॥॥                 
0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

52809 5लञाशा0 

586 56 : ##70र६5 #ा।00 & 500. 00035६२५७0 00 ॥३०07॥॥६£0 0०/२६७ (/७४०(१278) 

(श्रा।/शिछ 56 : 3४ 

योग: 

क्रमिक योग: 

996,000.00 

रुपये इकतालीस लाख तीन हजार " िलाटय सौ 4,03,700.00 

॥४5/+ 5४७४२ ॥5) 

5५८८ 5.0६५,/38%60/8/४0 ॥२७।२०८७॥ 

2898 3 06 रिपा 036: 48/6/2049

न >> दिनांक - 48-.0॥-2 
अबन्डा ते 04//8-42/209/538 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.